ALBANIAN NATIONAL
OLYMPIC COMMITTEE

KOMITETI OLIMPIK
KOMBETAR SHQIPTAR

Objekti: Sherbime Organizimi te Eventeve Sportive (CPV — 92622000-7)

Tabela e Pérmbajtjes

Terma Reference pér Organizim Event Sportiv te organizuara nga "Ekipet Sportive né Shkolla"
"Procedura e Prokurimit per Organizimin e Ceremonise se Mbylljes se Ekipeve Sportive per vitin
2023-2024 ".
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1. Rreth KOKSH

KOKSH €&shté nj€ organizaté sportive Kombétare e pavarur, pa géllim fitimi, e organizuar mbi
bazén e parimeve t€ Kartés Olimpike, dhe qé funksionon sipas statutit t€ saj.

KOKSH éshté pjesé e Lévizjes Olimpike dhe angazhohet plotésisht t€ respektojé Kartén
Olimpike dhe Kodin Antidoping t& Lévizjes Olimpike, si dhe té jeté konform me vendimet e
Komitetit Olimpik Ndérkombétar dhe legjislacionin e shtetit Shqiptar.

2. Objekti i shérbimit té kérkuar: Sherbime organizimi te ngjarjeve sportive
dhe kulturore.

Pér té pérmbushur misionin e organizatés dhe pér té shpérndaré frymén Olimpike mé tej,
KOKSH planifikon té organizoje evente sportive, ndeshjet né bashki, ndeshjet ne nivel garku,
dhe ndeshjet finale té pérmbylljes sé kampionatit per periudhen 01.03.2024 - 30.06.2024 sipas
kalendarit té ndeshjeve dhe sipas nevojave per cdo event gé do té organizohet.

Neépérmjet késaj thirrje t€ hapur, KOKSH fton individét/ekipet/kompanité e interesuara té
paragesin ofertén e tyre sipas specifikimeve t€ méposhtme.



3. Cfaré duam té arrijmé népérmjet kétij bashképunimi.
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Burimi i
Nr. | Emértimi Specifikim Teknik Njésia Sasia | Cmim/Njési | Vlera/Lek . L. Kohezgjatja
Financimit
Realizim eventesh te ngjarjeve .
. . . 1 dite — Data
sportive ku te ofroje sherbimet
. . 1 Qershor
dhe materialet si: )
. R . sipas
Procedure -Projektor, Led Wall, Foni, Dj Qeveria )
o . kalendarit te
Prokurimi per - Transport Shqiptare )
. o . ) . miratuar nga
Sherbime -Ushgimi/Catering financim .
) . ) Numer . 10.000.000 | 10.000.000 L Ekipet
1 Multifunksionale -Akomodim ) Sherbime projekti .
L i sherbimesh leke leke . Sportive do te
te Organizimit dhe -Fotografi “Ekipet behet
ehe
Menaxhimit te -Animatore Sportive ne .
. ) ceremonia e
Eventeve Sportive - Flamuj te ndryshem, banera Shkolla”. .
o mbylljes se
-Kamera, transmetim live B
vitit 20232-
- Tollumbace
_ 2024
- Adezive

Metodologjia dhe plani i punés

Do té kontaktohet indiv/ekip/kompani i cili do t& propozojé oferten me te mire per
kryerjen e organizim eventesh sportive.

Kualifikimet e nevojshme

Kualifikimet:

T€ keté t€ paktén 4 vjet eksperiec€ n€ fushén e shérbimeve t€ kérkuara.

T€ keté eksperienca t& méparshme pér organizimin e eventeve te ngjashme kulturore

dhe sportive.

Té€ keté infrastrukturen e nevojshme per organizimin e eventeve te ngjarjeve sportive.

Procesi i aplikimit

Pér t€ aplikuar né kété thirrje kérkohet:

Oferta Financiare per event.

NIPT-in e biznesit
Adresen e sakte.




ALBANIAN NATIONAL
OLYMPIC COMMITTEE

\V/
QR%

KOMITETI OLIMPIK
KOMBETAR SHQIPTAR

7. Dorézimi i ofertave

Pér t€ aplikuar né kété thirrje ju lutem dérgoni ofertat tuaja né zarf t€ mbyllur né emér té
Sekretarit té Pérgjithshém té Komitetit Olimpik Kombétar Shqiptar Z. Gerti Shima, n€ adresén:

Tirana Olympic Park

Rr. "Liman Kaba"

Tirané, Shqipéri

PO. Box 63

Email: secretary.general@nocalbania.org.al

8. Afati i Aplikimit

- Propozimet duhet t& dorézohen né€ adresén e mésipérme deri né€ dat€ 27.05.2024 jo mé

vong se ora 16:00.
- Ofertat duhet te dorezohen ne gjuhen Shqipe.

9. Procesi i Vlerésimit

Vleresimi do te kryhet sipas sistemit te pikezimit si me poshte vijon:

Pérshkrimi

Pesha né

vlerésim %

Eksperiencat e punés/CV e firmés/individit 20%
Eksperience ne organizim eventesh te ngjashme. 40%
Staf dhe paisjet teknike te nevojshme per organizimin e eventit. 40%

10. Informacion nese eshte perdorur njoftim paraprak.

Nuk eshte perdorur njoftim paraprak ne lidhje me kete lloj sherbimi te kerkuar.
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